
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

Stare Babice, dnia 13 maja 2025 r. 
BZP.271.15.2025 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa odwodnienia w ul. Zielonej w miejscowości Stare Babice” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert, Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), okres 
rękojmi za wady. 
 

1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Handlowe „EKOMEL” Damian Getka z siedzibą w miejscowości Tarnów 25a, 08-470 
Wilga, który oferuje: 
a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto (COB) – 198 213,38 zł, 
b) kryterium oceny K2 – przedłużenie okresu rękojmi za wady o kolejne 24 miesiące; 

 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 
„EKOMEL” Damian Getka z siedzibą w miejscowości Tarnów 25a, 08-470 Wilga, który oferuje: 
a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto (COB) – 198 213,38 zł – oferta w kryterium uzyskała  

60 pkt, 
b) kryterium oceny K2 – przedłużenie okresu rękojmi za wady o kolejne 24 miesiące – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt - została uznana za najkorzystniejszą 

 
2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę RK INŻYNIERIA Rafał Kaniowski z siedzibą  

w miejscowości Ćmińsk (26-085) przy ul. Sienkiewicza 18, który oferuje: 
a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto (COB) – 205 000,00 zł – oferta w kryterium uzyskała  

58,01 pkt, 
b) kryterium oceny K2 – przedłużenie okresu rękojmi za wady o kolejne 24 miesiące– oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt, 
Łącznie oferta uzyskała 98,01 pkt 
 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Usługi Transportowe Daniel Dziewulski z siedzibą  
w miejscowości Zaborów (05-083) przy ul. Stołecznej 12a, który oferuje: 
a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto (COB) – 246 000,00 zł – oferta w kryterium uzyskała  

48,34 pkt, 



 

 
b) kryterium oceny K2 – przedłużenie okresu rękojmi za wady o kolejne 24 miesiące – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt, 
       Łącznie oferta uzyskała 98,01 pkt 

  
4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę POZIOM Łukasz Skotnicki z siedzibą  

w miejscowości Zielonki Wieś (05-082) przy ul. Białej Góry 12, który oferuje: 
a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto (COB) – 199 875,00 zł – oferta w kryterium uzyskała  

59,50 pkt, 
b) kryterium oceny K2 – przedłużenie okresu rękojmi za wady o kolejne 24 miesiące– oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt, 
        Łącznie oferta uzyskała 99,50 pkt 
 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  
   
 
 
 


		2025-05-13T11:12:28+0200
	Jacek Kłopotowski




